[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от _______________2020 года                                                                  №_____

	О признании утратившим силу решения Думы города Нижневартовска от 20.11.2009 №668 «Об организации подвоза учащихся от мест проживания к муниципальной общеобразовательной средней школе №25»

	О внесении изменений признании утратившими силу некоторых решений Думы города Нижневартовска

      Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска                      «О признании утратившим силу решение Думы города Нижневартовска от 20.11.2009 №668 «Об организации подвоза учащихся от мест проживания к муниципальной общеобразовательной средней школе №25», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска.
Дума города РЕШИЛА:
1.Признать утратившим силу решение Думы города Нижневартовска от 20.11.2009 №668 «Об организации подвоза учащихся от мест проживания к муниципальной общеобразовательной средней школе №25».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы

города Нижневартовска

________________М.В. Клец

«___»___________2020 года
	Глава
города Нижневартовска
______________В.В. Тихонов

«___» __________ 2020 года